令和4年3月21日
会員各位
〇会長
総会のご案内
初冬の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
日頃は活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。
さて、本年度の総会を下記の通り開催いたします。
季節柄、ご多用とは存じますが、是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。
なお、ご都合によりご参加いただけない場合は、○○月○○日までに別紙の委任状を役員までご提出お願いいたします。
記
1.日時　令和○○年○○月○○日（曜日）　午後○○時○○分～
2.場所　会議室
3.議題	令和○○年度事業報告
令和○○年度決算報告及び監査報告
令和○○年度事業計画案、予算案
キリトリ

委 任 状
令和　　年　　月　　日
	本人
	住所

	氏名

私は、総会の議事・議案に関する一切の議決権を下記の代理人に委任します。
	代理人
	住所

	氏名